

Cenník aktuálny ku dňu: 6.2.2023			
	Názov tovaru	Cena	<i>Jednotková cena</i>
Zeminy a substráty	Substrát univerzálny 50l	7,50 EUR	<i>0,15 EUR</i>
	Substrát univerzálny 80l	10,00 EUR	<i>1,25 EUR</i>
	Substrát univerzálny Durpeta 250l	27,00 EUR	<i>0,11 EUR</i>
	Substrát univerzálny Agaris 250l	24,00 EUR	<i>0,10 EUR</i>
	Rašelina odkyslená 80l	8,00 EUR	<i>0,10 EUR</i>
	Hoštický kompost 40l	8,80 EUR	<i>0,22 EUR</i>
	Kompost 50l	7,00 EUR	<i>0,14 EUR</i>
	Rašelina 80l	8,50 EUR	<i>0,11 EUR</i>
	Rašelina 250l	21,00 EUR	<i>0,08 EUR</i>
	Substrát na ovocné stromy 50l	7,50 EUR	<i>0,15 EUR</i>
	Substrát na čučoriedky 50l	7,50 EUR	<i>0,15 EUR</i>
	Substrát na jahody 40l	7,80 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Substrát na rajčiny, uhorky a papriky 40l	10,50 EUR	<i>0,26 EUR</i>
	Substrát výsevný 40l	7,80 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Substrát na muškáty 40l	10,90 EUR	<i>0,27 EUR</i>
	Substrát na muškáty 50l	7,50 EUR	<i>0,15 EUR</i>
	Substrát na muškáty 70l	18,45 EUR	<i>0,26 EUR</i>
	Substrát na surfínie a petúnie 40l	7,80 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Substrát na rododendróny a azalky 40l	7,80 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Substrát na trávnik 50l	6,50 EUR	<i>0,13 EUR</i>
	Substrát na ihličnany 50l	7,50 EUR	<i>0,15 EUR</i>
	Substrát na ruže a trvalky 40l	7,80 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Substrát na izbové rastliny 40l	8,00 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Substrát záhradnícky univerzálny 5l	2,20 EUR	<i>0,44 EUR</i>
	Substrát záhradnícky univerzálny 10l	3,10 EUR	<i>0,31 EUR</i>
	Substrát záhradnícky univerzálny 20l	5,40 EUR	<i>0,27 EUR</i>
	Rašelina hoštická 10l	3,05 EUR	<i>0,31 EUR</i>
	Rašelina hoštická 20l	4,30 EUR	<i>0,22 EUR</i>
	Substrát na izbové rastliny 5l	2,20 EUR	<i>0,44 EUR</i>
	Substrát na izbové rastliny 10l	3,80 EUR	<i>0,38 EUR</i>
	Substrát na izbové rastliny 20l	4,75 EUR	<i>0,24 EUR</i>
	Substrát výsevný 10l	3,50 EUR	<i>0,35 EUR</i>
	Substrát výsevný 20l	5,10 EUR	<i>0,26 EUR</i>
	Substrát supresívny výsevný univerzálny 15l	6,00 EUR	<i>0,40 EUR</i>
	Substrát supresívny výsevný na papriky a rajčiny 15l	6,00 EUR	<i>0,40 EUR</i>
	Substrát na bylinky 10l	3,80 EUR	<i>0,38 EUR</i>
	Substrát na muškáty 10l	3,25 EUR	<i>0,33 EUR</i>
	Substrát na muškáty 20l	4,75 EUR	<i>0,24 EUR</i>
	Substrát na orchidey a bromélie 2l	1,85 EUR	<i>0,93 EUR</i>
	Substrát na orchidey a bromélie 5l	5,65 EUR	<i>1,13 EUR</i>
Substrát na kaktusy 5l	6,05 EUR	<i>1,21 EUR</i>	

	Substrát na citrusy 15l	6,70 EUR	<i>0,45 EUR</i>
	Substrát na modré horzenzie 15l	5,20 EUR	<i>0,35 EUR</i>
	Substrát na vodné rastliny 15l	5,20 EUR	<i>0,35 EUR</i>
	Substrát na palmy 20l	5,10 EUR	<i>0,26 EUR</i>
	Perlit 2,5l	2,00 EUR	<i>0,80 EUR</i>
	Perlit 5l	3,50 EUR	<i>0,70 EUR</i>
	Keramzit 1l	1,60 EUR	<i>1,60 EUR</i>
	Keramzit 5l	3,00 EUR	<i>0,60 EUR</i>
	Keramzit 10l	5,40 EUR	<i>0,54 EUR</i>
	Keramzit 50l	22,60 EUR	<i>0,45 EUR</i>
	Mramorová drť 5l	4,00 EUR	<i>0,80 EUR</i>
	Piesok do detských ihrísk 20l	5,40 EUR	<i>0,27 EUR</i>
	Piesok trávny expert 20kg	11,55 EUR	<i>0,58 EUR</i>
Trstina	Trstina na ploty 1,2x6m	24,50 EUR	<i>3,40 EUR</i>
	Trstina na ploty 1,4x6m	28,65 EUR	<i>3,41 EUR</i>
	Trstina na ploty 1,6x6m	32,65 EUR	<i>3,40 EUR</i>
	Trstina na ploty 1,8x6m	36,75 EUR	<i>3,40 EUR</i>
	Trstina na ploty 1x6m	20,40 EUR	<i>3,40 EUR</i>
	Trstina na ploty 2x6m	40,80 EUR	<i>3,40 EUR</i>
Tienivka	Tienivka 60% 300cm	3,50 EUR	<i>1,17 EUR</i>
	Tienivka 80% 120cm	1,20 EUR	<i>1,00 EUR</i>
	Tienivka 80% 150cm	1,70 EUR	<i>1,13 EUR</i>
	Tienivka 80% 180cm	1,70 EUR	<i>0,94 EUR</i>
	Tienivka 80% 200cm	2,30 EUR	<i>1,15 EUR</i>
	Tienivka 90% 150cm	2,50 EUR	<i>1,67 EUR</i>
	Tienivka 90% 200cm	3,45 EUR	<i>1,73 EUR</i>
	Tienivka 95% 120cm	2,00 EUR	<i>1,67 EUR</i>
	Tienivka 95% 150cm	3,80 EUR	<i>2,53 EUR</i>
Tienivka 95% 180cm	4,50 EUR	<i>2,50 EUR</i>	
Textílie a fólie	Agrofólia 300cm	2,10 EUR	<i>0,70 EUR</i>
	Agrofólia 600cm	7,60 EUR	<i>1,27 EUR</i>
	Fólia čierna 300cm	2,05 EUR	<i>0,68 EUR</i>
	Oporná sieť na uhorky 150cm	0,25 EUR	<i>0,17 EUR</i>
	Pletivo proti krtkom 200cm	1,80 EUR	<i>0,90 EUR</i>
	Textília biela 150cm	0,25 EUR	<i>0,17 EUR</i>
	Textília netkaná 160cm	1,00 EUR	<i>0,63 EUR</i>
	Textília netkaná 210cm	1,20 EUR	<i>0,57 EUR</i>
	Textília škôlkarska (tканá) 210cm	2,80 EUR	<i>1,33 EUR</i>
	Textília škôlkarska (tканá) 265cm	2,30 EUR	<i>0,87 EUR</i>

Kôry a štiepky	Borovicová kôra prírodná 80l - netriedená	6,50 EUR	<i>0,08 EUR</i>
	Borovicová kôra prírodná 80l - triedená veľká	17,50 EUR	<i>0,22 EUR</i>
	Borovicová kôra prírodná 80l - triedená stredne veľká	14,00 EUR	<i>0,18 EUR</i>
	Farbená štiepka 60l	15,80 EUR	<i>0,26 EUR</i>
	Farbená štiepka 70l	13,80 EUR	<i>0,20 EUR</i>
Kameň vážený	Andezit šlapák 1m ²	26,00 EUR	<i>26,00 EUR</i>
	Kamenná kôra solitér 250 a viac mm 1kg	0,40 EUR	<i>0,40 EUR</i>
	Kamenná kôra solitér 63-250mm 1kg	0,35 EUR	<i>0,35 EUR</i>
	Kamenná kôra štrk 1-3cm 1kg	0,30 EUR	<i>0,30 EUR</i>
	Kamenná kôra štrk 3-10cm 1kg	0,30 EUR	<i>0,30 EUR</i>
	Nero solitér 250 a viac mm 1kg	0,40 EUR	<i>0,40 EUR</i>
	Riečny štrk 4-8mm 1kg	0,20 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Riečny štrk 8-16mm 1kg	0,20 EUR	<i>0,20 EUR</i>
	Vápenec solitér 250 a viac mm 1kg	0,40 EUR	<i>0,40 EUR</i>
	Vrecia na kameň 1ks	0,50 EUR	<i>0,50 EUR</i>
	Žula kocka 1ks (1m ² = 81ks)	0,50 EUR	<i>0,50 EUR</i>
	Žula štrk 1-3cm 1kg	0,25 EUR	<i>0,25 EUR</i>
	Žula štrk 3-5cm 1kg	0,25 EUR	<i>0,25 EUR</i>
Kameň balený	Atlas okrúhliak AT48 25kg	16,00 EUR	<i>0,64 EUR</i>
	Mramor okrúhliak M15 25kg	13,80 EUR	<i>0,55 EUR</i>
	Mramor štrk M14 25kg	10,80 EUR	<i>0,43 EUR</i>
	Pieskovec P28 25kg	18,90 EUR	<i>0,76 EUR</i>
	Serpentín okrúhliak 25kg	15,00 EUR	<i>0,60 EUR</i>
	Serpentín štrk SE65 25kg	6,60 EUR	<i>0,26 EUR</i>
	Vápenec okúhliak V37 25kg	9,60 EUR	<i>0,38 EUR</i>
	Vápenec okúhliak V81 25kg	8,80 EUR	<i>0,35 EUR</i>
	Vápenec štrk V37 25kg	6,00 EUR	<i>0,24 EUR</i>
	Žula červená štrk 20kg	8,50 EUR	<i>0,43 EUR</i>
	Žula štrk Z81 25kg	8,50 EUR	<i>0,34 EUR</i>
Iné	Zatrávňovač 50x50cm 1ks (1m ² = 4ks)	4,00 EUR	<i>4,00 EUR</i>
	Obrubník záhradnícky betónový 1ks	0,80 EUR	<i>0,80 EUR</i>